
 Piła, dnia 14 marca  2011 r. 
 
 

 
 
 
 

                                                                           DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
                                                                                UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 
 
 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ I ODPOWIEDZI 
 
 

 
Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art.701 – 705 Kodeksu cywilnego dot. 
opracowania projektu architektonicznego wielobranżowego na rozbudowę budynku głównego 

Ars Medical sp. z o. o. w Pile. 
 

I. Organizator wyjaśnia, że na etapie opracowania wymaganej Koncepcji architektonicznej w ramach 

przeprowadzonej wizji lokalnej udostępnia  kserokopie mapy sytuacyjnej, natomiast : 

- plan miejscowego zagospodarowania terenu 

- wyniki badań geologicznych 

- warunki techniczne przyłączenia mediów 

- danych na temat budynku głównego szpitala 

- danych dotyczących budynku przeznaczonego do rozbiórki 

zostaną dostarczone oferentowi wybranemu w ramach przeprowadzonej procedury przetargowej.  

II. Organizator udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

„Jakie uwarunkowania powodują konieczność uzgodnienia dokumentacji projektowej z 

konserwatorem budynku?” 

Odpowiedź : 

Nowy obiekt będzie włączony w kompleks budynku głównego, który jest pod opieką konserwatora 

zabytków.   

Pytanie 2: 

„Czy jedyną akceptowaną formą wniesienia wadium jest gotówka?” 

Odpowiedź: 

Tak 



Pytanie 3: 

„W związku z ogłoszeniem o w/w przetargu z dnia 09.03.2011 r. zwracam się z pytaniem, czy istnieje 

możliwość przedłużenia czasu składania oferty np. do 25.03 zamiast do 22.03.2011 r.” 

Odpowiedź: 

Organizator przedłuża czas składania oferty do dnia 25.03.2011 r. do godz. 10
00 

Pytanie 4: 

„W związku z bardzo krótkim terminem podyktowanym trybem postępowania, w którym należy 

opracować koncepcję obiektu zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni.” 

Odpowiedź: 

Organizator nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni - Organizator  

przedłuża czas składania oferty do dnia 25.03.2011 r. do godz. 10
00 

Pytanie5: 

Zwracam się z prośbą o podanie składu zespołu sądu konkursowego oceniającego koncepcję. 

Odpowiedź: 

Przetarg realizowany jest w trybie określonym w art.70
1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego. Koncepcja 

architektoniczna oceniana będzie przez Komisję Przetargową. 

  

 
Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 15.03.2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


